

ETÄMETSÄNOMISTAJA

Etämetsänomistajien Liitto tiedottaa

Webinaarien määrä on kovassa kasvussa. Koronakriisi on siihen tärkeä muttei suinkaan ainoa syy. Webinaarit vähentävät mukavasti matkustamiseen kuluvaan aikaa ja kuitenkin ne toimivat tiedon välittämisessä ihan hyvin. Mutta esteenä voi olla tarvittava tekniikka tai se, että webinaarit eivät pysty yhtä monipuoliseen vuorovaikutukseen kuin ihmisten oikea kohtaaminen ryhmässä.

Liittomme kehittämä ryhmäwebinaari on yhdistänyt molempien tapojen hyviä puolia. Ne tuovat webinaarit porukalla katsottaviksi, mutta lisäksi on yhteisen asian ohella voitu vaihtaa tuttujen kanssa tietoa ja kuulla paikallista asiaa. Ei ihme, että webinaarimme ovat olleet suosittuja.

Mistä sinä haluaisit kuulla tulevilla webinaareissa?

Osallistu alla olevaan kyselyyn ja anna meille vinkkiä sinua kiinnostavista aiheista.



Vastaa viimeistään pe 5.6.

Kyselyyn



Onko metsä meille liian itsestään selvä asia?

Joskus on hyvä tutkia laajemmin mitä kaikkea se meille merkitsee, tarjoaa ja tarkoittaa.



[Metsien Suomi](#) herättää huomaamaan ja keskustelemaan, kuinka metsät ovat meillä Suomessa kaikessa mukana.



Verkkolehti forest.fi kertoo, mitä metsässä tapahtuu.

**Monenlaista uutta -
katso.**

[Metsään.fi-palvelun uutiskirje](#)

**Monipuolista metsätietoa
Metsään.fi**

Liiton kuvakilpailun 2019 satoa:

Mukulatervaleppä, Mikkeli. Kuvaaaja Liisa Korpela.



Tutustu myös Youtuben aarreaittaan. Käytä hakusanoina vaikka metsä, moottorisaha, harvennus, taimikonhoito, maanmuokkaus, laatumetsä, mallimetsä, puuntuottaja tai mitä tahansa metsäaiheisiä sanoja ja löydät monenlaista sahan huollosta hiilikauppaan asti.

Myytävänä useita tiloja eri puolilla Lappia.



Tämä on Etämetsänomistajien Liiton tiedote. Se lähetetään kaikille niille Liiton jäsenyhdistysten jäsenille, joiden sähköpostiosoite on Liiton tiedossa. Lisätietoja oman yhdistyksenne sihteeriltä tai Liiton postituksesta: postitus@etamol.fi.



Facebook



Verkkosivusto



YouTube

Täällä voit [muuttaa tietojasi](#) tai [poistua listalta](#).

© 2020, Etämetsänomistajien Liitto ry.

[Rekisteriseloste.](#)